
UCHWAŁA NR 24/2020
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 4 lutego 2020 r.

w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
zmiany uchwały  nr XIV/94/2019 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 29 stycznia 2019 r.  w sprawie przyznania pomocy rzeczowej w postaci rowerów elektrycznych na 
rzecz gmin członkowskich Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

Na podstawie art. 16 ust. 1 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730); w związku z art. 4 ust. 2 i art. 216 ust. 2 
pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2019 
poz. 869 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się projekt Uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
zmiany uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia  29 stycznia 2019 r. nr 
XIV/94/2019 w sprawie przyznania pomocy rzeczowej w postaci rowerów elektrycznych na rzecz gmin 
członkowskich Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 2. Projekt Uchwały, o którym mowa w §1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały i zostanie 
przedstawiony do porządku obrad najbliższego Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: 6CA5B157-EF40-4AFE-AF27-CBB2815393EA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 24/2020

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 4 lutego 2020 r.

UCHWAŁA NR ………….
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia ………………………….. 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 29 stycznia 
2019 r. nr XIV/94/2019 w sprawie przyznania pomocy rzeczowej w postaci rowerów elektrycznych na 

rzecz gmin członkowskich Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

Na podstawie art. 16 ust.1 oraz art. 20 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w 
województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730); w związku z art. 4 ust.2 i art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2019 poz.869 z późn. zm.), na 
wniosek Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

uchwala się, co następuje:

§1. Postanowienie § 3 ust. 2 uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
z dnia 29 stycznia 2019 r. nr XIV/94/2019 w sprawie przyznania pomocy rzeczowej w postaci rowerów 
elektrycznych na rzecz gmin członkowskich Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, otrzymuje brzmienie:

„Środki na nabycie składników majątkowych stanowiących przedmiot pomocy zostały uwzględnione w 
budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2019 rok oraz na rok 2020 w dziale 600 rozdział 60095.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 6CA5B157-EF40-4AFE-AF27-CBB2815393EA. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1676673321

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  5 lutego 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 6CA5B157-EF40-4AFE-AF27-CBB2815393EA. Podpisany Strona 2




